教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之

4號
傳　真：(04)2332-5189
聯絡人：王筠嫺
電　話：(04)3706-1324

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月5日
發文字號：臺教國署學字第1110117778A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送本署辦理「111年教育部國民及學前教育署學生生涯
輔導網『生涯導航Q&A』融入課程教案設計甄選實施計
畫」，請貴校教育相關系所或修習教育學程之學生踴躍報
名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校111年7月

25日興大附農輔字第1111000051號函辦理。
二、為鼓勵教育人員利用本署學生生涯輔導網資源，創造多元

教學方法，啟發學生學習，爰辦理旨揭活動。相關報名資
訊如下：

(一)報名資格：
１、高級中等以下學校之現職教師、代理（課）教師及實

習教師。
２、大專校院之教育相關系所、各師資培育大學修習教育

學程之學生。
(二)徵件日期：即日起至111年10月30日止。
(三)甄選結果公布日期：111年11月下旬，獲獎名單將公告

於 本 署 學 生 生 涯 輔 導 網
(h t t p s : / / c a r e e r . c l o u d . n c n u . e d u . t w / )。

(四)甄選主題：以高中生為教學對象，不限科目、領域、主
題，內容以本署學生生涯輔導網「生涯導航Q&A」（網
址 ：
https://career.cloud.ncnu.edu.tw/question.aspx）
為教材，研發不超過2節課之創意教案。

(五)本案活動採掛號郵寄投稿，請於徵件截止日前郵寄至
「國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校輔導處收」

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

（40146臺中市東區臺中路283號），其餘教案甄選詳細
資訊請參閱旨揭實施計畫。

三、本案如有相關問題，請逕洽本署生涯輔導資源中心（國立
中興大學附屬臺中高級農業職業學校）鄭淑君主任、劉乙
霖小姐（04-22810010分機620、623）

正本：各公立大學校院、各私立大學校院、各公私立技專校院
副本：國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校(生涯輔導資源中心)、本署學安組

第2頁  (共2頁)